
Postanowienie Nr 34/2016 
Komisarza Wyborczego w Słupsku 

z dnia 21 listopada 2016 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Czersku  

dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Czersku  

 w okręgu wyborczym Nr 5 zarządzonych na dzień 15 stycznia 2017 r.  

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 oraz art. 178 § 1-3, 5, 8 i 10  ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm. 1), po rozpatrzeniu 

zgłoszeń kandydatów na członków Gminnej Komisji Wyborczej w Czersku,  Komisarz 

Wyborczy w Słupsku postanawia: 

§ 1 

Powołać dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Czersku  

w okręgu wyborczym Nr 5 zarządzonych na dzień 15 stycznia 2017 r.   Gminną Komisję 

Wyborczą w Czersku w składzie określonym w załączniku do niniejszego 

postanowienia.  

§ 2 

Upoważnić Burmistrza Czerska do zwołania pierwszego posiedzenia Gminnej Komisji 

Wyborczej w Czersku. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Słupsku 

/-/ Jolanta Sudoł 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U.  z  2011 r. Nr 26,  poz.134, Nr 94, poz. 550 , Nr 102, poz.588,  Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016  i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529,  z 2014 r. poz. 179, poz. 

180 i poz.1072, z 2015 r. poz.1043, poz.1044,  poz.1045, poz. 1923 i 2281, z 2016 r. poz. 1232 i 1250  

 



Załącznik 
do postanowienia Nr 34/2016 
Komisarza Wyborczego w Słupsku 
z dnia 21 listopada 2016 r. 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Czersku 

89-650 Czersk, ul. Kościuszki 27 

 

1. Elwira Aniela Bieszke-Binnebesel, zam. Czersk 

zgłoszenia dokonał : KWW RAZEM DLA NASZEJ GMINY 

2. Czesław Michał Gawin, zam. Czersk 

uzupełnienie składu spośród wyborców 

3. Patryk Hofman, zam. Czersk 

uzupełnienie składu spośród wyborców 

4. Andrzej Kosecki, zam. Czersk 

zgłoszenia dokonał : KWW JOLANTY FIEREK 

5. Elżbieta Helena Łangowska, zam. Czersk 

uzupełnienie składu spośród wyborców 

6. Katarzyna Masiak, zam. Czersk 

uzupełnienie składu spośród wyborców 

7. Aniela Prabucka, zam. Czersk 

uzupełnienie składu spośród wyborców 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


